关于召开武进区第十五轮“送培上门”工作会议的通知

各相关小学（部）、初中（部）：

为进一步促进武进教育均衡化发展，做好教师培训工作，提高教师专业水平，

经研究，决定下设武进区寨桥小学等 12 所学校作为送培基地，继续开展武进区

第十五轮“送培上门”教师研训活动，并定于 4 月 17 日召开第十五轮“送培上

门”工作会议，部署本轮送培相关工作，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：4月 17 日（周五）下午 2:00。

二、会议地点：武进教育大厦一楼东会议室。

三、会议对象：

1. 送培基地学校校长、分管校长、特聘送培导师（名单见下表）。

2. 送培基地学校选派一名中层以上领导（注:任教学科应与送培学科相同）

担任本基地学科负责人，并带好笔记本电脑参加会议，参与项目负责人的相关专

业技能培训。

友情提醒:参会人员带好口罩前往，尽量做好个人新冠肺炎疫情防控工作。

武进区第十五轮“送培上门”基地学校、学科及送培导师一览表

序号
送培基地 送培导师

学校 学科 姓名 学校

1 寨桥小学 小学英语 陈瑛 星辰实验学校

2 潘家小学 小学语文 蒋欣 武进区实验小学

3 坂上小学 小学英语 张素玉 湖塘桥实验小学

4 南夏墅小学 小学数学 姚华 刘海粟小学

5 人民路小学 小学语文 金磊 湖塘桥第三实验小学

6 湟里小学 小学数学 胡英娟 星辰实验学校

7 前黄初中 初中英语 陈静 湖塘实验中学

8 卢家巷实验学校 初中政史 陈义明许丽丹 湖塘实验中学

9 礼河实验学校 初中语文 疏大四 前黄实验学校

10 淹城初中 初中数学 张伟俊 湖塘实验中学

11 鸣凰中学 初中化学 严春 星辰实验学校

12 东安实验学校 初中物理 梅建芬 湖塘实验中学

常州市武进区教师发展中心

2020 年 4 月 13 日